
Vaše aktuality pro naše čtenáře

Napsal uživatel FOLKtime.cz
Pondělí, 25 Leden 2010 22:48

  

Při změně vzhledu FOLKtime.cz jsme slíbili, že budeme postupně obnovovat a hlavně
rozšiřovat nabídku možností FT. Po nedávno resuscitovaném FOLKfóru vám chceme nabídnout
možnost zveřejňování aktualit. Snahou FT je maximální otevřenost a možnost ovlivňovat obsah
tohoto serveru.

  

Rubrika Aktuality, na kterou bychom rádi navázali, zde již v minulosti existovala. Mělo by se
jednat o krátké zprávy, nikoli však o anonce koncertů, festivalů, nebo jiné reklamy. Pro tyto
případy je zde kalendář nebo rubrika PR články. Aktuality budou na hlavní stránce publikovány
36 hodin, poté budou k nalezení jen v sekci Hudba, rubrika Aktuality.

  

Aktuality budou moci přidávat uživatelé registrovaní na FOLKtime.cz, jejich zveřejnění a
následné spuštění bude podléhat FOLKtime.cz. Není to proto, abychom cokoli cenzurovali, ale
jako provozovatelé tohoto magazínu za obsah odpovídáme.

  

Jak aktualitu přidat? Přihlaste se na FOLKtime.cz na svůj účet. Na homepage se vám v horní
části objeví okno, ve kterém se aktuality zveřejňují a pod ním odkaz „Přidat aktualitu“. Když na
toto kliknete, otevře se vám okno pro vložení nadpisu, titulkového okna a okno pro samotný
text. K jednotlivým políčkům máte k dispozici nápovědu. Jelikož se jedná o krátké zprávy, není
zde možnost vkládat obrázky. Pokud byste měli zájem zveřejnit článek s fotografií, nebo např.
přebalem vašeho nového CD, kontaktujte, prosím, redakci a určitě se nějak dohodneme.

  

Doufáme, že této možnosti budete rádi využívat.

 1 / 1


